
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 960

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES e EPIS para a Guarda Municipal do Departamento de
Administração, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$
54.889,97. 1.2 – Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.13.02 –
SERVIÇOS DA GUARDA MUNICIPAL 06.181.0027-2.055 – FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES e EPIS para a Guarda Municipal do Departamento de
Administração, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$
54.889,97. 1.2 – Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.13.02 –
SERVIÇOS DA GUARDA MUNICIPAL 06.181.0027-2.055 – FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO

Arquivos

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/44/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-constituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-uniformes-e-epis-para-a-guarda-municipal-do-departamento-de-administracao-conforme-especificado-no-anexo-i-111-ndash-o-valor-estimado-orcado-corresponde-a-r-5488997-12-n/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4763a583f668e213cbfded416982cd7e.pdf

